2

ЗВЕНИГОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 августа 2021 г.
	№
	11/82

О распределении избирательных бюллетеней для голосования
на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 14 статьи 79 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 16 июля 2021 г. № 189/1388 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых в территориальные избирательные комиссии» Звениговская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить прилагаемое распределение избирательных бюллетеней
для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу Республика Марий Эл – Марийский одномандатный избирательный округ № 22 и федеральному избирательному округу
в участковые избирательные комиссии.

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл и участковые избирательные комиссии избирательных участков № 226-258; 260-267; 269-272.
3. Оповестить представителей политических партий, наименования которых указаны в избирательном бюллетене, зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу Республика Марий Эл – Марийский одномандатный избирательный округ № 22 о дате, времени и месте передачи избирательных бюллетеней
в участковые избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее постановление на странице Звениговской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Звениговской районной территориальной избирательной комиссии Пипикину И.В.
	Председатель Звениговской районной территориальной избирательной комиссии

	И.В. Пипикина

	Секретарь Звениговской районной территориальной избирательной комиссии

	И.А. Уманец

	УТВЕРЖДЕНО
постановлением Звениговской районной территориальной избирательной комиссии

от 30 августа 2021 г. № 11/82

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу
Республика Марий Эл – Марийский одномандатный избирательный округ № 22 и федеральному избирательному округу
в участковые избирательные комиссии
	Номер
изб.
участка
	Количество зарегистрирован-ных избирателей
по состоянию
на 30.08.2021 г.
	Количество передаваемых
избирательных бюллетеней

	по одномандатному избирательному
округу № 22
	по федеральному избирательному округу

	226
	503
	500
	500

	227
	717
	700
	700

	228
	589
	550
	550

	229
	648
	650
	650

	230
	784
	750
	750

	231
	980
	950
	950

	232
	1032
	1000
	1000

	233
	924
	900
	900

	234
	896
	900
	900

	235
	1141
	1100
	1100

	236
	1333
	1300
	1300

	237
	275
	250
	250

	238
	341
	300
	300

	239
	270
	250
	250

	240
	1314
	1300
	1300

	241
	1276
	1250
	1250

	242
	744
	700
	700

	243
	1057
	1050
	1050

	244
	1178
	1150
	1150

	245
	985
	950
	950

	246
	405
	400
	400

	247
	1403
	1400
	1400

	248
	1048
	1050
	1050

	249
	1464
	1450
	1450

	250
	855
	850
	850

	251
	545
	500
	500

	252
	825
	800
	800

	253
	541
	500
	500

	254
	500
	500
	500

	255
	499
	475
	475

	256
	548
	550
	550

	257
	796
	750
	750

	258
	442
	400
	400

	260
	563
	550
	550

	261
	576
	550
	550

	262
	645
	600
	600

	263
	106
	100
	100

	264
	142
	125
	125

	265
	352
	350
	350

	266
	817
	800
	800

	267
	517
	500
	500

	269
	147
	125
	125

	270
	995
	950
	950

	271
	1142
	1100
	1100

	272
	416
	400
	400

	Итого:
	32 275
	32 275

	Резерв территориальной избирательной комиссии
	1 325
	1 325

	Всего получено
из окружной избирательной комиссии
	33 600
	33 600